
 

 

Indhold:          Åbne Healingsdage på Søtoftekur og på Ignatius Healing og Retræte 

                            Kanaliseret Budskab fra Ignatius 

                            Kalender 

 

 

 
ÅBNE HEALINGSDAGE  

lørdag d. 13. og søndag d. 14. september på Søtoftekur v. Ringsted 

NY! lørdag d. 11. og søndag d. 12. oktober på Ignatius Healing og Retræte 
 
   Vi behøver ikke altid at bære eller kæmpe med vores personlige eller spirituelle udfordringer 
alene! I den åndelige verden er der et altid tilstedeværende ønske om at hjælpe os.  
 
   I snart 20 år har Eva Høffding afholdt Åbne Healingsdage. Healingsdagene er inspireret af 
samarbejdet med Åndelige Hjælpere - ikke mindst Sankt Ignatius af Loyola, som centret også 



er opkaldt efter. Samarbejdet giver den bedste og dybeste healing l de mennesker, der 
kommer her.  
   Eva kanaliserer vejledning fra Ignatius og andre åndelige hjælpere til dig og de andre 
deltagere. Desuden sidder vi i healingsmeditation, hvor Ignatius og åndelige hjælpere 
kommer til stede og cirkulerer healingskraft ind i dit system. Herigennem får du hjælp til at 
forløse blokeringer og traumer, ligesom du kan få healet fysiske lidelser. 
   Derudover vil du opleve det som en dyb åndelig og meningsgivende åbning. Sammen med 
de åndelige hjælpere skaber vi et healende felt, der bringer kærlighed og healingsenergi ind i 
krop, sind og sjæl. Kærligheds- og healingskraften kan ændre hårdhed, modstand, angst og 
mindreværd l blidhed, åbenhed, glæde og nærvær og på denne måde lukke op for og 
transformere den indre smerte og låsthed, der kan præge dit liv.  
   Vores erfaring er, at de åndelige hjælpere altid stiller deres deres healingskraft til rådighed 
for os. Deres ønske om at hjælpe og støtte os er så uendelig kærlighedsfyldt, at det næsten 
ligger uden for vores fatteevne. Men det er muligt at få din egen erfaring med dette 
kærlighedsfelt, som strømmer grænseløst til dig og til alle, der ønsker at modtage denne 
healing. 
   Du kan vælge at deltage én eller begge dage, men vi anbefaler varmt at være med begge 
dage, så processen kan gå endnu dybere. 
 
   Eva fortæller: 
   "Jeg bliver altid dybt berørt af den stærke Tilstedeværelse og Healingskraft, som strømmer 
fra de Åndelige Hjælpere til hver eneste deltager. Selvom jeg har arbejdet i dette felt i mange 
år, forundres jeg stadig over den kærlige og trofaste hjælp, der tilbydes igen og igen fra den 
Guddommelige Dimension. Det er en gave at være vidne til den støtte og opløftelse, 
deltagerne modtager." 
 
   
   Tilmelding til Åben Healingsdag d. 13. september HER  og  d. 14. september HER 
                                                                                                                      
   Tilmelding til Åben Healingsdag d. 11. oktober HER  og  d. 12. oktober HER  
    
    Pris på overnatning på Søtoftekur HER 
 
    Se mere om overnatning på Ignatius Healing og Retræte HER 
 
 
 

 
 

Tag del i fordybende pilgrimsophold på Montserrat 10. – 18. november 
Læs mere HER 

 
 
 

 

https://system.easypractice.net/event/ben-healingsdag-stoftekur-65fdd
https://system.easypractice.net/event/ben-healingsdag-61557-130a9
https://system.easypractice.net/event/ben-healingsdag-61557-2a1c9
https://system.easypractice.net/event/ben-healingsdag-61557-d3d7f
https://ignatiushr.dk/da/priser/
https://ignatiushr.dk/da/overnatning/
https://ignatiushr.dk/da/pilgrimsophold-paa-montserrat/


 
 

 

 

Kanaliseret budskab fra Ignatius 

Hvad er Healing 
   Hvad er healing, mine kære elskede venner – hvad er healing? Healing er Guds nåde, der 
bevæger sig i jer med kærlighedens lys. 

   Det er en åben dør til Gud. Det er Gud, der smiler til jer. Det er Guds intention at bringe 
Glæde og Opløftelse ind i jeres liv. For det er dét, Gud er. Gud er konstant givende – som en 
forælder, der passer på jer, som Han har skabt i sit eget billede. I er dyrebare for Ham ligesom 
børn for deres kærlige forældre. Og Han opdrager jer på en måde, så I får muligheden for at 
opleve jeres eget sande lys, hvis I accepterer dét, der bliver givet til jer som omstændigheder, 
vilkår og udfordringer. 

   Gud er kærlighed. Kærligheden søger altid at give mere af sig selv til alle. Når I træder ind i en 
healingsproces, kan I ikke diktere, hvordan eller hvornår den skal udfolde sig. I kan kun 
modtage det, der bliver givet til jer, øjeblik for øjeblik. 

   Hvad I kan gøre, er at kultivere åbenhed, modtagelighed og ydmyghed i jer selv og se, 
hvordan Gud arbejder i jer. Samtidig kan I nære jeres kærlighed til Gud eller en guddommelig 
person på en sådan måde, at I kan have et personligt forhold til Ham dybt i jeres hjerter. 

    Når det er jeres intention – vil det ske, og alting vil udfolde sig ud fra dette kærlige, 
opfyldende forhold: Gud og jer – I og Gud – Gud og jer som én – som Enhed. 

AMEN 



 

Kalender 

Åben Healingsdag d. 13. september, Søtoftekur 

Åben Healingsdag d. 14. september, Søtoftekur 

Ignatius og Hjertets Vej 1 d. 26. – 28. september 

Åben Healingsdag d. 11. oktober  

Åben Healingsdag d. 12. oktober 

Ignatius og Hjertes Vej 2 + 4 d. 23. – 26. oktober 

Pilgrimsophold på Montserrat, Catalonien d. 10. – 18. november 

Åben Healingsdag d. 6. december 

Åben Healingsdag d. 7. december 

 

Vores postadresse er Ignatius Healing og Retræte, Palsgårdvej 10B, 8766 Nørre Snede 

Afmeld nyhedsbrevet ved at returnere det til tove@ignatius hr.dk 

Du kan altid kontakte os på mail@ignatiushr.dk 

 

 

 


